
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Dejar sin efecto llamados a concurso de Profesores Auxiliares en la Sección Compu
tación - EX-2021-00222433, 00222487, 00222612, 00222767, 00221589, 00222716 - - UNC-
ME#FAMAF.

 
VISTO

La nota NO-2023-00955049-UNC-FAMAF presentada por la Dra. Araceli ACOSTA, Coordinadora
de la Sección de Computación, donde solicita dejar sin efecto llamados a concursos aprobados por
el Consejo Directivo en el año 2021; y

CONSIDERANDO

Que la Dra. Araceli ACOSTA indica un cambio de circunstancias de los cargos llamados a
concursos y de quienes los ocupaban y que actualmente carecen de vigencia y es necesario
desestimar.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto las resoluciones que aprueban los  llamados a concurso que se
detallan a continuación:

RHCD-2021-262-E-UNC-DEC#FAMAF que dispone el llamado a concurso a fin de proveer 1
(un) cargo de Profesor/a Asistente con dedicación simple, tramitado por EX-2021-00222433-
-UNC-ME#FAMAF.
RHCD-2021-263-E-UNC-DEC#FAMAF que dispone el llamado a concurso a fin de proveer 1
(un) cargo de Profesor/a Asistente con dedicación simple, tramitado por EX-2021-00222487-
-UNC-ME#FAMAF.
RHCD-2021-264-E-UNC-DEC#FAMAF que dispone el llamado a concurso a fin de proveer 1
(un) cargo de Profesor/a Asistente con dedicación simple, tramitado por EX-2021-00222612-
-UNC-ME#FAMAF.
RHCD-2021-266-E-UNC-DEC#FAMAF que dispone el llamado a concurso a fin de proveer 1
(un) cargo de Profesor/a Asistente con dedicación simple, tramitado por EX-2021-00222767-



-UNC-ME#FAMAF.
RHCD-2021-267-E-UNC-DEC#FAMAF que dispone el llamado a concurso a fin de proveer 3
(tres) cargos de Profesor/a Ayudante A con dedicación simple, tramitado por EX-2021-
00221589- -UNC-ME#FAMAF.
RHCD-2021-320-E-UNC-DEC#FAMAF que dispone el llamado a concurso a fin de proveer 4
(cuatro) cargos de Profesor/a Ayudante A con dedicación simple, tramitado por EX-2021-
00222716- -UNC-ME#FAMAF.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A ONCE DÍAS DEL MES DE
DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	fecha: Viernes 29 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-526-E-UNC-DEC#FAMAF
		2023-12-27T08:37:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Edgardo Fridlender
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-29T09:35:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-29T09:35:22-0300
	GDE UNC




